Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Wettkampf Nr. 15 Ort: Brinen Datum: 22.04.2023

Mannschaftsergebnisse

Zimmerstutzen aufgelegt Klasse: offene Klasse
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10  Gesamt
1 St. Corn. Broekhuysen | Hein, M. 266 R.
Ripkens, J. 262 R.
Stangenberg, H. 254 R. 12 16 782 R.
2 St. Antonius Ginderich | Philipps, F. 266 R.
Brugmann, A. 256 R.
Schulz, K. 256 R. 10 16 778 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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Landesbezirksmeisterschaft Niederrhein 2023

Wettkampf Nr. 15

Zimmerstutzen aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Elsner, Oliver

Welbers, Wilfried

Philipps, Frank

Hein, Manfred

Ripkens, Josef

Brugmann, Albert

Schulz, Klaus-Peter
Stangenberg, Hans Giinter

Ort: Briinen

Einzelergebnisse

Klasse: offene Klasse

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb./Georgius Rheinberg
Victor Xanten

Antonius Ginderich

Corn. Broekhuysen
Corn. Broekhuysen
Antonius Ginderich
Antonius Ginderich

Corn. Broekhuysen

Datum: 22.04.2023

X 10
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Teiler

1224
6553
6553
6553
6553
1250
6553
6553

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl durch Auswertung des Schussbildes ermittelt

Ringe

271
271
266
266
262
256
256
254
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